2025年5月12日
各 位

会社名 株式会社ティラド
代表者名 代表取締役 CEO 兼 COO
      社長執行役員 宮﨑 富夫
         (コード番号 7236 東証プライム)
問合せ先 常務執行役員

経理財務管掌  木下 薫
               （ＴＥＬ   03-3373-1101）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2025年6月24日開催予定の第123期定時株
主総会に「剰余金の配当（増配）」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま
す。

記

1. 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2024年5月13日公表)

前期実績

（2024年3月期）

基   準   日 2025年3月31日 同 左 2024年3月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 150円00銭 90円00銭 100円00銭

配 当 金 の 総 額 953百万円 - 656百万円

効 力 発 生 日 2025年6月26日 - 2024年6月26日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

  （参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期  末 年  間

当 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月 期 ）
90円00銭 150円00銭 240円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 3 月 期 ）
80円00銭 100円00銭 180円00銭

2.  理由

     当期の期末配当につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が、2024年5月13日公表の予
測値を上回ったこと、ならびに連結株主資本配当率の目標値を確保するため、１株につき150円00銭
（2024年5月13日公表の配当予測より、60円00銭の増配）とさせていただくことといたしました。

以 上